表面采暖与制冷系统
对流制冷设备
简单
最优
解决方案
Clina仿生系统Clina仿生系统
辐射系统运行原理
建筑内气候环境控制的新方式

�
力
in
W
名义高度:
Clina原装进口毛细管常用型号Clina原装进口毛细管常用型号
条目 Clina毛细管型号 毛细管间距(mm) 长度(mm) 宽度(mm)
1
2
3
4
5
6
7
8
SB2.2000.1000.00 20 2000 1000
SB2.2250.1000.00 20 2250 1000
SB2.2500.1000.00 20 2500 1000
SB2.3000.1000.00 20 3000 1000
SB2.3500.1000.00 20 3500 1000
SB2.4000.1000.00 20 4000 1000
SB2.4500.1000.00 20 4500 1000
SB2. 00.1000.0050 20 5000 1000
配套部件配套部件
为了保证 毛细管能够安全可靠的运行，开思拓提供德国原装进口的控制设备和配套部
件，以期更好的满足中国市场和家庭独立别墅的需求。